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Trofeo Red Moto Faenza

Pos. Num. Pilota

310 MANCUSO Antonio
221 UNGARO Matteo
89 BERTO Thomas
2 PACINI Micol
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| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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PedMoto

Fast MX2 - Garal Gr A

mgmkiming
Team - Motoclub Moto
Lion Montegranaro Honda
Parini Honda
Gaerne Honda
Team Fix Racing Motocross Honda

Faenza, domenica 19 luglio 2020

HONDA

&Castrol| <

Giri

15
15
15
15

Tempo Tot.

30:25.643
30:54.468
30:58.361
31:32.651

Inizio gara 19/07/2020 12:06:18

Esposto ore: 14:34

Direttore di gara :

Migliore Nel G.
1:58.863 8
2:00.330 12
2:01.681 3
2:00.825 7

Fine gara 19/07/2020 12:38:22

P.ti

72
62
61
52

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

&Castrol/

1/1



