











## **Trofeo Red Moto Faenza**

## Fast MX2 - Gara 1 Gr A

## *mgmtiming*

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	310	MANCUSO Antonio	ITA	Lion Montegranaro	Honda	15	30:25.643	1:58.863	8	72
2	221	UNGARO Matteo	ITA	Parini	Honda	15	30:54.468	2:00.330	12	62
3	89	BERTO Thomas	ITA	Gaerne	Honda	15	30:58.361	2:01.681	3	61
4	2	PACINI Micol	ITA	Team Fix Racing Motocross	Honda	15	31:32.651	2:00.825	7	52

Inizio gara 19/07/2020 12:06:18

Fine gara 19/07/2020 12:38:22

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

© MGMTiming





Esposto ore: 14:34

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

